
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KK Saale-Orla TH 1503 766 23 2269

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1517 742 33 2259 -10

3. KKV Altenburger Land TH 1503 703 40 2206 -63

4. Hirschfelder SV SN 1434 712 38 2146 -123

5. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1469 673 48 2142 -127

6. KKV Mansfeld-Südharz ST 1433 700 36 2133 -136

7. TSV Essingen WÜ 1469 662 43 2131 -138

8. SKC Unterharmersbach SB 1521 578 63 2099 -170

9. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1465 611 49 2076 -193

10. KV Plankstadt NB 1428 624 46 2052 -217

11. KV Aschaffenburg HE 1372 603 52 1975 -294

12. KFV Märkisch Oderland BR 1339 419 91 1758 -511

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2025

vom 06.Juni- 09.Juni 2025 in München

Disziplin: Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2024: KKV Greiz (TH), 2167 Kegel

DKBC - Jugend

!!! Neuer Deutscher Rekord !!!

Deutscher Rekord: KKV Greiz (TH), 2167 Kegel, gespielt 2024 in München



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KK Saale-Orla TH 1503 766 23 2269
67 Maja  KAUFMANN 02 / 2012 386 191 4 577

68 Luisa  FRITSCH 08 / 2010 360 175 9 535

69 Magda  SEIFERT 10 / 2011 359 187 9 546

70 Mary-Ann  KRAUßE 01 / 2011 398 213 1 611

71 Vanessa  STÖHR 06 / 2013 0 0 0 0

72   0 0 0 0

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1517 742 33 2259
49 Svea  KLEINE-KÖNIG 01 / 2011 387 209 5 596

50 Olivia  HERZOG 02 / 2012 365 176 11 541

51 Kira  SCHNETZ 10 / 2011 391 206 5 597

52 Marlies  RASCHDORF 07 / 2010 374 151 12 525

53 Hannah  SCHARDT 08 / 2011 0 0 0 0

54 Jana  KOCAALP 08 / 2011 0 0 0 0

3. KKV Altenburger Land TH 1503 703 40 2206
7 Angelina  GEISLER 08 / 2010 392 206 6 598

8 Leonie  FEHRLE 09 / 2010 373 191 5 564

9 Lucy  TECKELMANN 01 / 2011 376 168 10 544

10 Lilly  ARNOLD 10 / 2011 83 12 10 95

11 Lea  GORLT 01 / 2012 279 126 9 405

12   0 0 0 0

4. Hirschfelder SV SN 1434 712 38 2146
43 Cora  KELLER 06 / 2011 358 199 8 557

44 Pia  WÄTZIG 04 / 2011 339 125 21 464

45 Emma  HETTMANN 05 / 2011 366 185 6 551

46 Anna  MÜLLER 09 / 2010 371 203 3 574

47 Emelie  SCHIFFEL 04 / 2014 0 0 0 0

48 Sophia  STIRL 05 / 2014 0 0 0 0

5. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1469 673 48 2142
61 Luise  PAULICK 10 / 2010 357 201



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. TSV Essingen WÜ 1469 662 43 2131

19 Luisa  THIEME 11 / 2011 368 177 10 545

20 Victoria  RÖHM 05 / 2013 346 161 15 507

21 Sophia  SCHMIDT 06 / 2012 366 185 7 551

22 Victoria  RUPP 09 / 2011 389 139 11 528

23 Liara  SCHMIDT 03 / 2015 0 0 0 0

24   0 0 0 0

8. SKC Unterharmersbach SB 1521 578 63 2099

37 Annalena  WACKER 01 / 2013 356 136 18 492

38 Mia  WACKER 03 / 2011 376 139 13 515

39 Samantha  ALEXANDER 03 / 2014 393 151 17 544

40 Laura  ROBEL 06 / 2013 396 152 15 548

41 Laura  WILLMANN 03 / 2015 0 0 0 0

42   0 0 0 0

9. TSG 1861 Kaiserslautern RP 1465 611 49 2076

55 Vivienne  BARZ 09 / 2010 362 149 11 511

56 Nele  SCHOTT 07 / 2011 385 168 8 553

57 Adelia  BÖTTCHER 06 / 2013 249 105 12 354

58 Sarah  DORST 08 / 2012 286 124 9 410

59 Lisa  WINGERTER 11 / 2011 89 32 6 121

60 Sophia  DIETZ 08 / 2012 94 33 3 127

10. KV Plankstadt NB 1428 624 46 2052

31 Emilia   STADLER 10 / 2011 370 183 7 553

32 Emilia   GEIST 04 / 2012 353 183 10 536

33 Wanwen Winnie   HUANG 06 / 2011 358 122 16 480

34 Felicitas  MEIER 06 / 2011 347 136 13 483

35 Laura  LÖßNER 03 / 2015 0 0 0 0

36   0 0 0 0

11. KV Aschaffenburg HE 1372 603 52 1975

13 Mia  WIESNER 10 / 2010 349 169 6 518

14 Joceline  SEELMANN 06 / 2014 315 122 18 437

15 Siri  KREIS 09 / 2012 341 129 19 470

16 Lara  FRANZ 01 / 2011 367 183 9 550

17 Elena  WELCHER 10 / 2012 0 0 0 0

18 Amelie  NUN 08 / 2011 0 0 0 0

12. KFV Märkisch Oderland BR 1339 419 91 1758

1 Laura  QUASDORF 10 / 2013 266 79 20 345

2 Fabienne  KÖHLER 03 / 2014 316 104 24 420

3 Zoe  KÖHLER 08 / 2012 331 94 22 425

4 Tilda  LEHMPFUHL 07 / 2014 342 125 16 467

5 Lotta  BUCHHOLZ 08 / 2013 84 17 9 101

6   0 0 0 0

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutsche Jugendmeisterschaften 2025



Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Mary-Ann  KRAUßE KK Saale-Orla TH 01 / 2011 398 213 1 611

2. Angelina  GEISLER KKV Altenburger Land TH 08 / 2010 392 206 6 598

3. Kira  SCHNETZ GH 1923 TSV Lauf BY 10 / 2011 391 206 5 597

4. Svea  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2011 387 209 5 596

5. Maja  KAUFMANN KK Saale-Orla TH 02 / 2012 386 191 4 577

6. Anna  MÜLLER Hirschfelder SV SN 09 / 2010 371 203 3 574

7. Leonie  FEHRLE KKV Altenburger Land TH 09 / 2010 373 191 5 564

8. Lisa Marie  DELL KKV Mansfeld-Südharz ST 12 / 2010 355 205 7 560

9. Luise  PAULICK KFV Oberspreewald-Lausitz BR 10 / 2010 357 201 13 558

10. Cora  KELLER Hirschfelder SV SN 06 / 2011 358 199 8 557

11. Freya Lana  WITSCHEL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 08 / 2010 376 179 10 555

12. Emilia   STADLER KV Plankstadt NB 10 / 2011 370 183 7 553

13. Nele  SCHOTT TSG 1861 Kaiserslautern RP 07 / 2011 385 168 8 553

14. Emma  HETTMANN Hirschfelder SV SN 05 / 2011 366 185 6 551

15. Sophia  SCHMIDT TSV Essingen WÜ 06 / 2012 366 185 7 551

16. Lara  FRANZ KV Aschaffenburg HE 01 / 2011 367 183 9 550

17. Maya  PREDATSCH KKV Mansfeld-Südharz ST 06 / 2011 366 182 8 548

18. Laura  ROBEL SKC Unterharmersbach SB 06 / 2013 396 152 15 548

19. Magda  SEIFERT KK Saale-Orla TH 10 / 2011 359 187 9 546

20. Luisa  THIEME TSV Essingen WÜ 11 / 2011 368 177 10 545

21. Lucy  TECKELMANN KKV Altenburger Land TH 01 / 2011 376 168 10 544

22. Samantha  ALEXANDER SKC Unterharmersbach SB 03 / 2014 393 151 17 544

23. Olivia  HERZOG GH 1923 TSV Lauf BY 02 / 2012 365 176 11 541

24. Emilia   GEIST KV Plankstadt NB 04 / 2012 353 183 10 536

25. Luisa  FRITSCH KK Saale-Orla TH 08 / 2010 360 175 9 535

26. Victoria  RUPP TSV Essingen WÜ 09 / 2011 389 139 11 528

27. Paulina  EHLIG KKV Mansfeld-Südharz ST 12 / 2011 377 150 10 527

28. Isabell  TSCHACHER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 02 / 2011 370 155 10 525

29. Marlies  RASCHDORF GH 1923 TSV Lauf BY 07 / 2010 374 151 12 525

30. Mia  WIESNER KV Aschaffenburg HE 10 / 2010 349 169 6 518

31. Mia  WACKER SKC Unterharmersbach SB 03 / 2011 376 139 13 515

32. Vivienne  BARZ TSG 1861 Kaiserslautern RP 09 / 2010 362 149 11 511

33. Victoria  RÖHM TSV Essingen WÜ 05 / 2013 346 161 15 507

34. Mia  WAITZ KKV Mansfeld-Südharz ST 10 / 2011 335 163 11 498

35. Annalena  WACKER SKC Unterharmersbach SB 01 / 2013 356 136 18 492

36. Felicitas  MEIER KV Plankstadt NB 06 / 2011 347 136 13 483

37. Wanwen Winnie   HUANG KV Plankstadt NB 06 / 2011 358 122 16 480

38. Siri  KREIS KV Aschaffenburg HE 09 / 2012 341 129 19 470

39. Tilda  LEHMPFUHL KFV Märkisch Oderland BR 07 / 2014 342 125 16 467

40. Pia  WÄTZIG Hirschfelder SV SN 04 / 2011 339 125 21 464

41. Joceline  SEELMANN KV Aschaffenburg HE 06 / 2014 315 122 18 437

42. Zoe  KÖHLER KFV Märkisch Oderland BR 08 / 2012 331 94 22 425

43. Fabienne  KÖHLER KFV Märkisch Oderland BR 03 / 2014 316 104 24 420

44. Sarah  DORST TSG 1861 Kaiserslautern RP 08 / 2012 286 124 9 410

45. Lea  GORLT KKV Altenburger Land TH 01 / 2012 279 126 9 405

46. Adelia  BÖTTCHER TSG 1861 Kaiserslautern RP 06 / 2013 249 105 12 354

47. Emma Leia  BEGERT KFV Oberspreewald-Lausitz BR 10 / 2013 265 87 10 352

48. Laura  QUASDORF KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2013 266 79 20 345

49. Hailey-Mae  BAUM KFV Oberspreewald-Lausitz BR 11 / 2013 101 51 5 152

50. Sophia  DIETZ TSG 1861 Kaiserslautern RP 08 / 2012 94 33 3 127

51. Lisa  WINGERTER TSG 1861 Kaiserslautern RP 11 / 2011 89 32 6 121

52. Lotta  BUCHHOLZ KFV Märkisch Oderland BR 08 / 2013 84 17 9 101

53. Lilly  ARNOLD KKV Altenburger Land TH 10 / 2011 83 12 10 95

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2025

vom 06.Juni- 09.Juni 2025 in München

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich


